[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº 801/2009

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, a colocação de cascalho na estrada do Zé Alemãozinho, no Bairro do Brejal.

JUSTIFICATIVA

Tal indicação se faz necessária, pois até os ônibus estão com dificuldades de transitar na estrada, principalmente em dias de chuva, pois derrapa muito.
Sala das Sessões, 28 de Setembro de 2009.

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	VEREADOR

PAGE